ESTADO DE MATO GROSSO
VALE DO CABAAL

CAMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
GABINETE PA PRESIDENCL&

A LEI MUNICIPAL ABAIXO DIGITALIZADA, DE
NUMERO 434, DE 27-04-2007, FOI REVOGADA ATRAVES DO
ARTIGO 6 0  DA LEI MUNICIPAL DE NUMERO 455, DE
25-02-2008.

Câmara Mun. de Rio Branco - MT - Rua Vereador Edurvalino de Abreu, if 55— Centro - Cep.: 78.275-000
Tel.; (xxOS) - 3257-1215(Fax) - Site: www.cmriobrfanco.contbr - E-mail: camaracmriobranco.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITLIRA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

VALE DO cA8AAL
3y n 1( ,c2cjei  GABINETE DO PREFEITO

- LET MUNICIPAL NO 434 GE 27 DE ABRIL DE 2007
"Altera o artigo 40  da Lei
Municipal n° 402 de 23 de
fevereiro de 2006 e, dá outras
providéncias".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BRANCO, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuiçôes legais, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e ele, sanciona a seguinte Lei:

- 	 Aft. 10 - 0 artigo 40  cia Lei Municipal n° 402 de 23 de

fevereiro de 2006, passa a ter a seguinte redação:

"Artigo 40 - Fica instituIdo o regime de plantão medico, corn

-' 	o valor unitário de R$ 335,00 (trezentos e trinta e cinco reals)."

Art. 2 0 	Esta Lei entrarà em vigor na data de sua

publicaçâo, revogando-se as disposicOes em contrário.

Gabinete do Prefeito, Edificia Sede do Poder Executivo, em

I' 	Rio Branco-MT, 27 de abril de 2007.

cian
EXT UNICIPAL.

AV. cEROEIRAS NOIL flDA$01A— roe (OOGS) 25?-1141197
• 	 Efliao: 0)efemflSflfltwnLbr

Horn Epage 	bthn2mt&!nhj